
AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL

 

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE 

AOV - Agentur für die Verfahren und die Aufsicht im 
Bereich öffentliche Bau-, Dienstleistungs- und 

Lieferaufträge

EVS DL - Einheitliche Vergabestelle Dienstleistungen und 
Lieferungen

 

ACP - Agenzia per i procedimenti e la vigilanza in materia 
di contratti pubblici di lavori, servizi e forniture 

 
SUA SF - Stazione Unica Appaltante Servizi e Forniture 

 

 

Südtiroler Straße 50  39100 Bozen
Tel. 0471 41 40 10  Fax 0471 41 40 09

http://aov.provinz.bz.it/
aov-acp.servicesupply@pec.prov.bz.it

aov.dienst-lieferung@provinz.bz.it
Steuernr./Mwst.Nr. 94116410211

   

via Alto Adige 50  39100 Bolzano 
Tel. 0471 41 40 10  Fax 0471 41 40 09 
http://acp.provincia.bz.it/ 
aov-acp.servicesupply@pec.prov.bz.it 
acp.serv-forniture@provincia.bz.it 
Codice fiscale/Partita Iva 94116410211  

EV_SUA_SF_036_2019.pdf 
 

Ausschreibung  Gara 
AOV/SUA-SF 036/2019 

 
OFFENES VERFAHREN ÜBER EUSCHWELLE FÜR DIE DURCHFÜHRUNG DER 

SCHÜLERVERKEHRSDIENSTE IN DER AUTONOMEN PROVINZ BOZEN FÜR DIE SCHULJAHRE 
2020/21 – 2021/22 - 2022/2023 

 
PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA EUROPEA PER L’ESECUZIONE DEI SERVIZI DI 

TRASPORTO SCOLASTICO NELLA PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO PER GLI ANNI 
SCOLASTICI 2020/21 – 2021/22 – 2022/23 

 
CIG: 

LOS/LOTTO 1: 81247335C5 
LOS/LOTTO 2: 8124748227 
LOS/LOTTO 3: 8124757992 
LOS/LOTTO 4: 812476937B 

 
Veröffentlichung der Liste der Niederschriften 
der Ausschreibungskommission gemäß GVD 
Nr. 33/2013 und Beschluss ANAC Nr. 1310/2016 

 Pubblicazione dell’elenco dei verbali della 
Commissione di gara ai sensi del D.Lgs. n. 
33/2013 e della delibera ANAC n. 1310/2016 

 
 
Liste der Niederschriften: 
 

  
 
Elenco dei verbali: 
 

Niederschrift der Ausschreibungsbehörde – Verbale dell’Autorità di gara  
Nr. 1 / n. 1 – Sitzung vom / seduta del 12.03.2020 

 
Niederschrift der Ausschreibungsbehörde – Verbale dell’Autorità di gara  

Nr. 2 / n. 2 – Sitzung vom / seduta del 12.05.2020 
 

Niederschrift der Bewertungskommission – Verbale della Commissione di valutazione  
Nr. 1 / n. 1 – Sitzung vom / seduta del 05.06.2020 

 
Niederschrift der Bewertungskommission – Verbale della Commissione di valutazione  

Nr. 2 / n. 2 – Sitzung vom / seduta del 10.06.2020 
 

Niederschrift der Bewertungskommission – Verbale della Commissione di valutazione  
Nr. 3 / n. 3 – Sitzung vom / seduta del 16.06.2020 

 
Niederschrift der Ausschreibungsbehörde – Verbale dell’Autorità di gara  

Nr. 3 / n. 3 – Sitzung vom / seduta del 17.07.2020 
 

Vorschlag der Zuschlagserteilung der Ausschreibungsbehörde – Proposta di aggiudicazione dell’Autorità di gara 
vom / del 13.11.2020 

 
Datum der Veröffentlichung 19.11.2020  Data di pubblicazione 19-11-2020 
  

 
 



AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL

 

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE 

Seite / Pag. 2 
 

 

Der Direktor / Il Direttore 
Thomas Mathà 

(mit digitaler Unterschrift unterzeichnet / sottoscritto con firma digitale) 
 


		2020-11-19T10:44:06+0000
	Thomas Matha'




